G. 

:Juóhu.łtc"J.a, �fa, p'Lof�("ta, a,Jt't,do���, t,�,y"e; 
J
a.

twie�3e11�e r:w��� r�e1'1�(U fiL ll0LL [
,>1-

L tej po�d"o�

e>jinez. .... f6actj;, � �/6t;.chowa ctcZjf??t;1z;f,o. 

Petrus, Dei gratia Episcopus Cracoviensis, et Regni Poloniae · 
Vicecanceliarius ac Stndii et U niversitatis Cracoviensis Cancel
larius. Ad perpetuam rei memoriam. Culll nihil- sit in hoc mundo 
adeo feliciter provisum vel institutum, ut nulla uoquam egeat 
reformatione vel transrnutatione, et pro varietate ac volubili
tate temporum necesse est aliquando instituta immutare, idque 
optime fieri sacrosauctae declarant leges, quando vivenlium 
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major iode crescat utilitas. Proiode postquam v,enerabiles et 

egregii viri doctores el magistri., majoris collegii collegiati , 

coram nobis certas literas ordinationis suae super collegiatura 
astrologiae exhibuissent, magnaquae cum 'in:Stantia a ·nobis po
stulassent, ut praefatam órdinationem in dictis cortim literis 
descriptam � �uctoritale nostra ordinaria approbaremus et con
firmareinus, · qu.atenus ordinatio i psa deinceps perpetuae robur 
firmitatis obtineat, et a nemi"ne violari possit .' Quarum quidem 
literarum tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis : 

Jac o b  u s  d e  Er czy e s  c h o  w, rector; et Joann es Amici

nus de Cracovia, artium el decretorum, Dei gratia episco

p us laodicensis,. suffraganeusque, ac Stanislaus Byel de �ova

civita te, sacrae theologiae doctores, can oni ci ecclesiae cathe

dra lis cracovieHsis, ceterique doctores et magistri omnium fa

c ulta tum studii generalis cracoviensis. Universis et singufo, 

praesentibus et futuris, quorum interest, vel quomodolibet in 

futurum iuteresse poterit, tenore praesentium significamus, quo

modo annis paucis antelapsis, venerabilis el egregius vir do

min us Mathias de Miechow, artium et medicinae .doctor, 

praefatae ecclesiae cathedr. cracov. canonicus, pro virtute 

sua singulari et affectu, rnaximoque desiderio, quod habebat 

erga studium ac studiosos et philosophantes universitalis no

strae cracovicni,is, certo die et anno, videlicet vigesima rnen

sis Maji, anni Domini millesimi quigentesimi vigesimi secundi, 

veniens personaliter in medium nostrum, ubi tunc juxta ejus

dem universilalis studii cracoviensis consuetudinern, omnium 

facuitatum professores convocati et congregati fuerunt, liberali

ter · et sincere cen tum florenos pro fabrica seu completione 

librariae communis domus majoris collegii artistarum � et alios